
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 50 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG 46 Darmstadt 7 6:1 39:24 86:54 705:540
2 BR Erbach 7 6:1 39:24 85:58 725:633
3 TC Münster 7 4:3 32:31 75:66 654:604
4 RW Groß-Gerau 7 4:3 32:31 72:67 647:647
5 TC Gersprenztal 7 3:4 33:30 72:69 667:662
6 TC Kelsterbach 7 3:4 29:34 63:76 626:677
7 TC Rüsselsheim II 7 2:5 32:31 73:72 701:680
8 Mörlenbacher TC 7 0:7 16:47 36:100 457:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Kelsterbach

TSG 46 Darmstadt
RW Groß-Gerau
TC Rüsselsheim II

4:5
5:4

So. 09.05.2004 14:00 BR Erbach TC Münster 6:3
Sa. 15.05.2004 TC Gersprenztal

TC Münster
RW Groß-Gerau
TC Rüsselsheim II

TSG 46 Darmstadt
Mörlenbacher TC
BR Erbach
TC Kelsterbach

4:5
6:3
4:5
5:4

Sa. 22.05.2004 BR Erbach
Mörlenbacher TC
TSG 46 Darmstadt
TC Gersprenztal

TC Kelsterbach
RW Groß-Gerau
TC Münster
TC Rüsselsheim II

4:5
2:7
5:4
6:3

Sa. 29.05.2004 14:00 Mörlenbacher TC TC Gersprenztal 4:5
Sa. 05.06.2004 TC Münster

RW Groß-Gerau
TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim II

TC Gersprenztal
TSG 46 Darmstadt
Mörlenbacher TC
BR Erbach

5:4
3:6
5:4
3:6

Sa. 19.06.2004 TC Gersprenztal
TSG 46 Darmstadt
TC Münster

RW Groß-Gerau
TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim II

6:3
7:2
5:4

Sa. 26.06.2004 RW Groß-Gerau
TC Kelsterbach
BR Erbach
TC Rüsselsheim II

TC Münster
TC Gersprenztal
TSG 46 Darmstadt
Mörlenbacher TC

5:4
5:4
6:3
9:0

So. 27.06.2004 14:00 Mörlenbacher TC BR Erbach 2:7
Sa. 03.07.2004 TC Gersprenztal

TC Münster
TSG 46 Darmstadt
RW Groß-Gerau

BR Erbach
TC Kelsterbach
Mörlenbacher TC
TC Rüsselsheim II

4:5
5:4
8:1
5:4
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