

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Herren 50 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG 46 Darmstadt	7	6:1	39:24	86:54	705:540
2	BR Erbach	7	6:1	39:24	85:58	725:633
3	TC Münster	7	4:3	32:31	75:66	654:604
4	RW Groß-Gerau	7	4:3	32:31	72:67	647:647
5	TC Gersprenztal	7	3:4	33:30	72:69	667:662
6	TC Kelsterbach	7	3:4	29:34	63:76	626:677
7	TC Rüsselsheim II	7	2:5	32:31	73:72	701:680
▼ 8	Mörlenbacher TC	7	0:7	16:47	36:100	457:739

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Kelsterbach	RW Groß-Gerau	4:5
	TSG 46 Darmstadt	TC Rüsselsheim II	5:4
So. 09.05.2004 14:00	BR Erbach	TC Münster	6:3
Sa. 15.05.2004	TC Gersprenztal	TSG 46 Darmstadt	4:5
	TC Münster	Mörlenbacher TC	6:3
	RW Groß-Gerau	BR Erbach	4:5
	TC Rüsselsheim II	TC Kelsterbach	5:4
Sa. 22.05.2004	BR Erbach	TC Kelsterbach	4:5
	Mörlenbacher TC	RW Groß-Gerau	2:7
	TSG 46 Darmstadt	TC Münster	5:4
	TC Gersprenztal	TC Rüsselsheim II	6:3
Sa. 29.05.2004 14:00	Mörlenbacher TC	TC Gersprenztal	4:5
Sa. 05.06.2004	TC Münster	TC Gersprenztal	5:4
	RW Groß-Gerau	TSG 46 Darmstadt	3:6
	TC Kelsterbach	Mörlenbacher TC	5:4
	TC Rüsselsheim II	BR Erbach	3:6
Sa. 19.06.2004	TC Gersprenztal	RW Groß-Gerau	6:3
	TSG 46 Darmstadt	TC Kelsterbach	7:2
	TC Münster	TC Rüsselsheim II	5:4
Sa. 26.06.2004	RW Groß-Gerau	TC Münster	5:4
	TC Kelsterbach	TC Gersprenztal	5:4
	BR Erbach	TSG 46 Darmstadt	6:3
	TC Rüsselsheim II	Mörlenbacher TC	9:0
Sa. 27.06.2004 14:00	Mörlenbacher TC	BR Erbach	2:7
Sa. 03.07.2004	TC Gersprenztal	BR Erbach	4:5
	TC Münster	TC Kelsterbach	5:4
	TSG 46 Darmstadt	Mörlenbacher TC	8:1
	RW Groß-Gerau	TC Rüsselsheim II	5:4